РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2012г.

№  61

ст.Красноярская
	О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Красноярского сельского  поселения «Об изменении видов разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,108 с кадастровым номером 61:41:0020109:172 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020109:172, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Заречная,74 с кадастровым номером 61:41:0020127:755 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020127:755, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,97 с кадастровым номером 61:41:0020113:506 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020113:506»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.12.2011 № 80 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Красноярском сельском поселении», руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации Красноярского сельского поселения «Об изменении видов разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,108 с кадастровым номером 61:41:0020109:172 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020109:172, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Заречная,74 с кадастровым номером 61:41:0020127:755 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020127:755, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,97 с кадастровым номером 61:41:0020113:506 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020113:506» (далее – проект постановления).

2. Датой проведения публичных слушаний по проекту постановления определить 05.10.2012 г. в 17 часов 10 минут в здании Администрации Красноярского сельского поселения по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Победы, д.114.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту постановления в количестве 5 человек и утвердить его состав согласно приложению.

4. Провести первое заседание организационного комитета 11.09.2012 года и избрать из своего состава председателя и секретаря.

5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний обеспечить заблаговременное ознакомление граждан с проектом постановления.

6. Установить, что предложения и замечания по проекту постановления могут быть направлены в организационный комитет до 04.10.2012 по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Победы, 114 каб. № 5 (отдел по вопросам имущественных и земельных отношений)  в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, контактный телефон 58-9-35.

     7.Организационному комитету по проведению публичных слушаний опубликовать постановление в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье») и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения: www.krasnoyarskoe-sp.ru, направить извещения правообладателям земельных участков, зданий, строений и сооружений, расположенных на земельных участках, имеющих общую границу с земельными участками, в отношении которых изменяется вид разрешенного использования и пригласить их к участию в публичных слушаниях.

8. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

9. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения Демину А.В.
Глава Красноярского

сельского поселения

И.Н.Каверина
Постановление вносит главный специалист
по вопросам имущественных и земельных отношений А.В.Демина
Приложение к постановлению Администрация Красноярского сельского  поселения от 07.09.2012г. № _____
СОСТАВ  ОРГАНИЗАЦИОННОГО  КОМИТЕТА
О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Красноярского сельского  поселения «Об изменении видов разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,108 с кадастровым номером 61:41:0020109:172 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020109:172, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Заречная,74 с кадастровым номером 61:41:0020127:755 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020127:755, Ростовская область, Цимлянский район, ст.Красноярская ул. Советская,97 с кадастровым номером 61:41:0020113:506 и присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020113:506»

1. Демина А.В. – Главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения;
2. Минаков И.И. – главный специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Администрация Красноярского сельского поселения;

3. Садкова Т.В. – заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения;

4. Погосян С.Б.  – зав. отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского  поселения;

5. Недайводина Е.В.  – депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения (по согласованию).

Верно: главный специалист по вопросам
имущественных и земельных отношений                           И.В.Демина